
Zápis ze schůze výboru SRPDŠ 
 

 

Datum:  24. září 2018 

 

Místo konání: relaxační učebna ZŠ Budišov 

 

Zúčastnění: Mgr. Veronika Ležáková – předsedkyně, Iva Matoušková, Barbora Mikysková, Lenka 

Musilová, Jarmila Ujčíková, Ludmila Jašová, Veronika Dostálová, Eva Nováčková, Marcela 

Toufarová, Jana Vostalová, Věra Teplá. 

Host:  Mgr. Milan Procházka – ředitel 

 

Program: 

 

1. Schůzi výboru zahájila předsedkyně Veronika Ležáková v 18. hodin.  

 

2. Členům byl předložen k nahlédnutí výpis z účtu spolku u FIO banky. 

 

3. Pan ředitel informoval, že byl zřizovatelem školy znovu zvolen do funkce ředitele na další 

funkční období (6 let). 

 

4. Plány ředitele – kompletní oprava střechy (na půdě je zateplení vatou, do které při deštích 

zatéká) a topné soustavy v celém objektu školy (topná soustava je už velmi stará a hrozí havárie). 

 

5. Byl schválen příspěvek SRPDŠ  300,- na žáka. 

 

6. Peníze ze sběru bylin jdou do rozpočtu školy. 

 

7. Pan ředitel hodnotil dotazník z konce školní roku. 

 

8. Do čtvrtka 27. září je nutné nahlásit dětem kroužky. 

 

9. Sdělit rodičům informaci týkající se pobytu dětí ve školní družině. Do družiny mohou po 

domluvě jít i děti z 2. stupně, které čekají na dopravu domů. Místo stání před školou mohou počkat 

v družině. 

 

10. Informovat rodiče, aby nechodili na konzultace s učiteli do školy ráno před vyučování ani v 

průběhu výuky! Je nutné se domluvit termín schůzky nebo chodit v čase konzultačních hodin. 

 

11. Obědy se odhlašují den předem. V případě prvního dne nemoci žáka je možné si oběd 

odnést v jídlonosiči.  

 

12. Děti si musí zapisovat úkoly do deníčků samy! Zápisy učitelů v elektronické žákovské 

knížce jsou na jejich dobrovolnosti a mohou být tudíž neúplné. 

 

13. Rodiče mohou jakékoliv dotazy, názory, nápady či stížnosti posílat na maily zástupců tříd. 

Pokud to nechtějí řešit sami. 

 

14. Školní ples se bude konat v sobotu 26. ledna 2019. 

 

 



15. Závěr – paní Ležáková poděkovala za účast všem přítomným a schůzi ukončila v 19:30 

hodin. 

 

  

 

 

Dne 24. září 2018             zapsala        Iva Matoušková 

 

 

 

 

Členové: 

 

Mgr. Veronika Ležáková   ……………………………………………………. 

Barbora Mikysková    ……………………………………………………. 

Lenka Musilová    ……………………………………………………. 

Jarmila Ujčíková    ……………………………………………………. 

Veronika Dostálová    ……………………………………………………. 

Marcela Toufarová    ……………………………………………………. 

Eva Nováčková    ……………………………………………………. 

Jana Vostalová    ……………………………………………………. 

Ludmila Jašová    ……………………………………………………. 

Věra Teplá     ……………………………………………………. 

Iva Matoušková    ……………………………………………………. 

 


